R o JEGO/SULINOWA
BURMISTRZA BORN
Z DNIA -9.H!. aMKkff.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 572 1463
i 1688), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z

2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 17 pkt 5) uchwaty Nr LXIX/1051/2023 Rady Miejskiej w Bornem
Sulinowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Borne Sulinowo zarzgdzam, co nastepuije:

§ 1. Dokonujg zmian dochodéw budzetowych Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok
zgodnie z Zatgcznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje zmian wydatkéw budzetowych Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok
zgodnie z Zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje zmian w planie dochodéw i wydatkéw wyodrebnionych w budzecie
Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Zatgcznikiem Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budzet Gminy Borne Sulinowo zamyka sie:
1) po stronie dochodéw 71 306 840,00 zI
2) po stronie wydatkéw 77 840 840,00 zt

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.
§ 6. Zarzadzenie przedstawione bedzie Radzie Miejskiej na najblizszej Sesji.

§ 7. Uchyla sie Zarzadzenie Nr 2/2024 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia
2 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Borne Sulinowo

na 2024 rok.

§ 8. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania z mocg obowigzujaca od
dnia 2 stycznia 2024 r.
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do Zarzadzenia Nr...
Burmistrz gornego Sulinowa.

z dnia .
Dokonuje zwiekszenia dochodéw budzetowych:
Dziat  Rozdziat § Nazwa Kwota
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 15 840.00
75495 Pozostata dziatalno$é 15 840,00 zt
2100  Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 15 840.00 z4

Uzasadnienie:

W dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa dokonano zwiekszenia dochodéw biezgcych o kwote
15 840,00 zt w ramach $srodkéw z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wyptate Swiadczen pienieznych 40,00 zt na osobe
dziennie.



Dokonuje zmian wydatkéw budzetowych:

Dziat
630

700

754

758

852

900

Rozdziat

63095

70095

75495

75818

85203

85230

90002

90026

Uzasadnienie:
W dziale 630 - Turystyka dokonano zwigkszenia wydatkéw majatkowych o kwotg 36 900,00 zt z przeznaczeniem na zadanie pn.
Whkitad Gminy na pozyskanie Srodkéw do projektéw - Budowa Strefy Aktywnego Wypoczynku (przeniesienie z dziatu 758 - rezerwa ogoéina).
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano zwiekszenia wydatkéw majatkowych o kwote 50 000,00 ztz przeznaczeniem na
zadanie pn. Remont obiektéw komunalnych na terenie Gminy Borne Sulinowo (przeniesienie z dziatu 758 - rezerwa ogoina).
W dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa dokonano zwiekszenia wydatkéw biezacych o kwote
15 840,00 zt w ramach Funduszu Pomocy na wyptate Swiadczen pienigznych 40,00 zt na osobe dziennie.
W dziale 758 - R6zne rozliczenia dokonano zmniejszenia wydatkéw biezacych o kwote 130 074,56 ztz Srodkéw rezerwy ogoélnej (przeniesienie
do dziatu 630 - 36 900,00 zt, do dziatu 700 - 50 000,00 zt, do dziatu 852 - 41 334,00 zt i do dziatu 900 -1 840,56 z}).
W dziale 852 - Pomoc spoteczna dokonano nastepujacych zmian: i
- przeniesienia wydatkéw biezacych (+, -) w kwocie 500,00 zt migdzy zadaniami tj. z zadania wlasnego na zadanie zlecone (SDS Borne).
- zwiekszeniaa wydatkéw biezacych o kwote 41 334,00 zt z przeznaczeniem na wklad wtasny na realizacje zadania "Positek w
szkole i w domu" - udziat Gminy w catkowitym koszcie zadania 40% (przeniesienie z dziatu 758) - zmiana w planie finansowym
MGOPS w Bornem Sulinowie.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska dokonano nastgpujacych zmian:

6050

6050

3280

4810

4710

3110

4300
4430

4300

Nazwa

Turystyka

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Gospodarka mieszkaniowa

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Pozostata dziatalnos¢

Swiadczenia zwigzane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy.

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Wohtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoteczne
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup ustug pozostatych

Roézne optaty i sktadki

Pozostate zadania zwigzane z gospodarkg odpadami
Zakup ustug pozostatych

Razem:

do Zarzadzenia Nr...
Burmistrza Bon

z dnia

Kwota
Zwiekszenia
36 900,00 z¢
36 900,00 zt
36 900,00 zt
50 000,00 zt
50 000,00 zt
50 000,00 zt
15 840,00 zt
15 840,00 zt

15 840,00 zt
zt

41 834,00 zt
500,00 zt
500,00 zt

41 334,00 zt

41 334,00zl

88 840,56 zt

87 000,00 zt

z

87 000,00 Zt
1 840,56 zt

1 840,56 zt
233 414,56 zt

Zmniejszenia

zt

130 074,56 zt
130 074,56 zt
130 074,56 zt
500,00 zt
500,00 z!
500,00 zt

zt

i

87 000,00 zt
87 000,00 zI

87 000,00 zt
7

7t
zt
217 574,56 zt

- przeniesienia wydatkéw biezacych (+, ¢) w kwocie 87 000,00 zt miedzy paragrafami tj. z Srodkéw zaplanowanych na zbieranie i utylizacje

odpadéw komunalnych (p. 4300) z przeznaczeniem na utrzymanie i obstuge PSZOK (p. 4430),

- zwiekszenia wydatkéw biezacych o kwote 1 840,56 zt z przeznaczeniem na usuwanie odpadéw z folii rolniczych, siatki i sznurka do
owijania balotéw, opakowan po nawozach i typu Big Bag ($rodki wtasne gminy 1 840,56 zt - przeniesienie z dziatu 758 - rezerwa ogélna).



Ln.

do Zarzadzenia Nr

S

DOCHODY | WYDATKI WYODREBNIONE
W BUDZECIE GMINY BORNE SULINOWO

Z FUNDUSZU POMOCY

[Wyszczegolnienie

Dochody 2024 rok

Dochody 2024 rok

Dochody 2024 rok

Dochody 2024 rok

Dochody 2024 rok

Wydatki:

Zapewnienie zakwaterowania i
catodziennego wyzywienia
Wydatki:

Wyplata przez Gmine
Swiadczen pienieznych: 40,00
z| za osobe dziennie

IWydatki:

Nadanie nr PESEL obywatelowi
Ukrainy

Wydatki:

Wykonanie zdjecia osobie
wystepujacej o PESEL w
zwigzku z konfliktem na
Ukrainie

Wydatki:

Potwierdzenie tozsamosci
obywateli Ukrainy i
wprowadzenie danych do
rejestru danych kontaktowych

Wydatki:

Edukacja dzieci z Ukrainy

Wydatki:
Wyposazenie szk6l w

podreczniki, materiaty
Wydatki:

Positek dla dzieci i mbodziezy,
dozywianie, zasitki okresowe i
zasitki stale

Wydatki:

Bezptatna pomoc
psychologiczna

Wydatki:

Wyplata jednorazowego
$wiadczenia 300 zI na osobe |

koszty obstugi
Wydatki:

Realizacja Swiadczen
rodzinnych

W 2024 ROKU
Dziat Rozdziat
754 75495
758 75814
852 85295
853 85395
855 85595
754 75495
754 75495
754 75495
754 75495
754 75495
80101
801
80104
801 80153
852 85295
853 85395
853 85395
855 85595

1
2100

2100
2100
2100
2100

4370

3280

4740
4850

4740
4850
4350

4370

4350

4740
4850
4350
4370
4750
2310
2540

4210
4240

3290

4370

3290
4740

4850

3290
4350

Razem:

Dochody

15 840,00 zI|

Wydatki
15 840,00 7t

0,00z
0,007
0,00 zll
0,00 zI|

pdl

15 840,00 21

zl

bl

zl

zl

Zl
zl
pdl

zl
zl

15 840,00 zIf



